13/07/2023, 08:16 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86972 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3609/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
RETIRADA DE ENTULHO NA RUA
POUSO ALEGRE, N° 508, BAIRRO
ITAMARATI - PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a retirada de entulho na Rua Pouso Alegre, n°
508, bairro Itamarati - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária, visto que o acúmulo de entulho expõe os transeuntes
moradores a diversos riscos.

Sala das Sessões, 13 de Julho de 2023

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 13/07/2023 - 07:26:46
Data do Processo: 13/07/2023 - 08:06:56
Processo: 3609/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023009300011956360

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000119563609